
1.72 1.73 1.74 1.75 1.76 1.77 1.78 1.80 1.81 1.82 1.4 1.5 1.6

1.7 1.8 1.9

1.12

1.13

1.19

1.14

1.151.11

1.10

1.18

1.20

1.21

1.22 1.24 1.25 1.26 1.27 1.28 1.29 1.30

1.31

1.32

1.16

1.471.461.45

1.2

1.67

1.68

1.69

1.70

1.71

1.43

1.44

1.331.65

1.631.64 1.62 1.61 1.60 1.59 1.58 1.57 1.56 1.54 1.53 1.52 1.51 1.50 1.49 1.48 1.42 1.41 1.40 1.39 1.38 1.37 1.36 1.35 1.34

1.1

1.3

1.23

1.17

1.66

1.55

1.79

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ 1. PIĘTRA (POZIOM "1"):

1.1 1.42

1.2 1.43

1.3 1.44

1.4 1.45

1.5 1.46

1.6 1.47

1.7 1.48

1.8 1.49

1.9 1.50

1.10 1.51

1.11 1.52

1.12 1.53

1.13 1.54

1.14 1.55

1.15 1.56

1.16 1.57

1.17 1.58

1.18 1.59

1.19 1.60

1.20 1.61

1.21 1.62

1.22 1.63

1.23 1.64

1.24 1.65

1.25 1.66

1.26 1.67

1.27 1.68

1.28 1.69

1.29 1.70

1.30 1.71

1.31 1.72

1.32 1.73

1.33 1.74

1.34 1.75

1.35 1.76

1.36 1.77

1.37 1.78

1.38 1.79

1.39 1.80

1.40 1.81

1.41 1.82

1 Piętro (powierzchnia netto): 1573,90

INWESTOR

Starostwo Powiatowe we Włocławku

 ul. Cyganka 28, 87-800 Włocławek

ZESPÓŁ PROJEKTOWY

OBIEKT

STADIUM

BRANŻA

TYTUŁ RYSUNKU

DATA WYDANIA

NR RYSUNKU

NR STRONY

PRAWA AUTORSKIE ZASTRZEŻONE. NINIEJSZY PROJEKT JEST PRZEDMIOTEM PRAWA

AUTORSKIEGO I CHRONIONY JEST AUTORSKIMI PRAWAMI OSOBISTYMI I AUTORSKIMI

PRAWAMI MAJĄTKOWYMI JAKO "UTWÓR ARCHITEKTONICZNY,

ARCHITEKTONICZNO-URBANISTYCZNY, URBANISTYCZNY" NA PODSTAWIE USTAWY Z

DN.4.02.1994r O PRAWIE AUTORSKIM I PRAWACH POKREWNYCH (Dz.U.nr 80 z 2000r, poz.904).

20.12.2019

W-3

SKALA

1:100

RZUT 1. PIĘTRA

KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNA

BIURO PROJEKTOWANIA I REALIZACJI ARCHITEKTURY

UL. CYGANKA 7 87-800 WŁOCŁAWEK

WAW
e-mail: wlodzimierzkaniewski@wp.pl

PROJEKTANT

mgr inż. arch.

WŁODZIMIERZ WITWICKI

KPOIA NR KP-0021

nr upr.: WBPP-NN-8386-5/2/79 Wk

w specjalności architektonicznej

BUDOWA POWIATOWEGO CENTRUM ZDROWIA NA

BAZIE SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU

PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH WE WŁOCŁAWKU

87-000 Włocławek, ul. Wyszyńskiego;

Dz. nr: 21/8, 21/9, 21/10, 21/11, 21/12, 21/13, 21/14, 16/4

KM35 obręb Włocławek

gazy medyczne

gazy medyczne

WYPOSAŻENIE


